Lainnya (KBLI 70209) (“Perubahan Kegiatan Usaha”); 

2. Penjualan seluruh Aktiva dan Kewajiban Perseroan berupa benda bergerak maupun 
tidak bergerak dan utang kepada pihak ketiga dalam keadaan sebenarnya Perseroan 
kepada PT Mitra Pack Tbk (“PTMP”) senilai Rp 102.184.994.617 (seratus dua miliar 
seratus delapan puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu enam 
ratus tujuh belas Rupiah) (“Transaksi Penjualan Aktiva dan Kewajiban”) 

3. Pengambilalihan seluruh saham Darmawan Wangsa di PT Samudera Layar Nusantara 
(“SLN”) oleh Perseroan dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp 89.518.000.000 
(delapan puluh sembilan milyar lima ratus delapan belas juta Rupiah) atau 68.600 
lembar saham yang mewakili sebesar 49,00% (empat puluh sembilan persen)  dari 
seluruh modal ditempatkan dan disetor SLN (“Transaksi Akuisisi SLN”) 

Ketiga tindakan sebagaimana diuraikan dalam butir 2 dan 3 di atas selanjutnya secara

[...]

memerlukan persetujuan RUPS independen sebab nilainya melebihi 50% ekuitas 
Perseroan serta merupakan transaksi afiliasi sebab PT Mitra Pack Tbk merupakan afiliasi 
Perseroan (yaitu merupakan pengendali Perseroan). Nilai transaksi adalah sebesar 
Rp102.184.994.617 (Seratus Dua Miliar Seratus Delapan Puluh Empat Juta Sembilan 
Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Enam Ratus Tujuh Belas Rupiah) jika dibandingkan 
dengan total ekuitas Perseroan per 30 September 2025 sebesar Rp88.177.148.690 
(Delapan Puluh Delapan Miliar Seratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus Empat Puluh 
Delapan Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Rupiah) adalah 115,89% dari nilai transaksi.  

2. Transaksi Akuisisi SLN merupakan transaksi material yang memerlukan persetujuan 
RUPS Independen sebab nilainya melebihi 50% (lima puluh persen) ekuitas Perseroan 
serta merupakan transaksi dimana jika dikombinasikan dengan transaksi

[...]

pengambilalihan Perseroan oleh DS (yaitu untuk menyesuaikan kebijakan dan 
operasional Perseroan dengan lini bisnis dan kegiatan usaha serta kompetensi dan 
strategi bisnis calon pengendali baru) maka berpotensi mengandung benturan 
kepentingan. Nilai transaksi adalah sebesar Rp89.518.000.000 (Delapan Puluh Sembilan 
Milyar Lima Ratus Delapan Belas Juta Rupiah) jika dibandingkan dengan total ekuitas 
Perseroan per 30 September 2025 sebesar Rp88.177.148.690 (Delapan Puluh Delapan 
Miliar Seratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus Empat Puluh Delapan Ribu Enam Ratus 
Sembilan Puluh Rupiah.) adalah 101,52% dari nilai transaksi. 

Perseroan akan melaksanakan RUPS Independen untuk memperoleh persetujuan dari 
pemegang saham Independen terkait rencana pelaksanaan Transaksi Pembelian Aktiva dan 
Kewajiban serta Transaksi Akuisisi SLN dan memenuhi seluruh ketentuan prosedur transaksi